
ПОКРАСКА - Хамерайт 
Белая полуматовая

 Стены БРУС/ИМИТАЦИЯ БРУСА НЕ КРЕПИМСЯ

 Перекрытие брус глухарь на скользящее крепление

Пол плитка клей

Отделка Чистовая
Взять защитные материалы для 
сварки и покраски!!!

 Обязанности заказчика Предоставить розетку 220В 5 кВт. 

Обязанности компании
Изготовление, доставка, установка металлического
каркаса лестницы
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Марш 13 ступеней
из проф. трубы 140х100х4,
лист ГК 8 ммМарш 3 ступени

из проф. трубы 140х100х4,
лист ГК 8 мм

Площадка
из проф. трубы 140х100х4,
лист ГК 8 мм

Марш 2 ступени
из проф. трубы 140х100х4,
лист ГК 8 мм

Площадка
из проф. трубы
140х100х4,
лист ГК 8 мм

Опорная стойка
из проф. трубы
100х100. 2 шт.
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КРЕПЛЕНИК К БРУСУ
"скользячка"
согласовать с
заказчиком

2910

ширина лестницы

3268

15

Подъем пола
2-ого этажа

от "чистого пола" 1-ого этажа
до "черного" пола 2-ого этаже

475

109927°

Лист

3



4880

32683283

980
300

156

163

156

201

60

Толщина
деревянной
ступени

140

128

27°

30

Свес
ступени

140

290
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Вид спереди




